
 Comune di Ribera
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Settore I 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N° 155   DEL 24.02.2023  

OGGETTO:
Liquidazione  della somma di € 15.982,04, compresa tassa di registrazione,  da
corrispondere al sig. Tortorici Gioacchino per canone anno 2023 del contratto di
locazione di immobile rep. 2755/00.  

   L’anno duemilaventitre il giorno ventiquattro del mese di febbraio nella residenza Municipale il
sottoscritto dott. Raffaele Gallo,

DIRIGENTE AD INTERIM DEL 1° SETTORE

   Premesso che con deliberazione di G.C. n. 401 del 2.12.2022 è stato dato mandato al sottoscritto
Dirigente ad interim del 1° Settore di prorogare per la durata di anni uno, con inizio dal 1 Gennaio
2023  il  contratto  di  cui  all’oggetto  assegnando  contestualmente  la  complessiva  somma  di  €
15.982,04  di  cui  €  15.823,80,  quale  canone  annuo  di  locazione  ed  €  158,24  per  la  quota  di
registrazione del contratto spettante al Comune.
  Vista la determinazione dirigenziale n. 887 del 5.12.2022 con la quale la su citata somma è stata
impegnata nel modo seguente: 
  €  15.823,80 al  capitolo 10120401 art.1, impegno n. 2022/7522/2023 
  €       158,24 al capitolo 10120703 art.1, impegno n. 2022/7523/2023 
  Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;
  Visto  il  Regolamento  comunale  sull’organizzazione  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con
delibera di G.M. n. 288 del 18.11. 2003.
  Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. Di liquidare il complessivo importo di € 15.982,04 in favore del sig. Tortorici Gioacchino,quale
canone di locazione per l’anno 2023 
2.Dare atto che, ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013, per il presente provvedimento non sussiste
situazione  di  conflitto  di  interessi  ne  in  capo  al  responsabile  del  procedimento  ne  in  capo  al
sottoscritto dirigente competente ad adottare il presente atto. 
3. Trasmettere copia del presente atto all’ufficio ragioneria per la liquidazione.
  Da liquidare in tempi brevi 

 Si allega copia della determinazione dirigenziale n. 887 del  5.12.2022

       L’istruttore amministrativo 
          f.to  dott. Giovanna Clemente
                                                                                     Il Dirigente ad interim del 1° Settore
                                                                                      f.to   dott. Raffaele Gallo


	DIRIGENTE AD INTERIM DEL 1° SETTORE
	DETERMINA
	Il Dirigente ad interim del 1° Settore
	f.to dott. Raffaele Gallo


